Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 03/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Agradecimento ao Engenheiro Cleiton Luiz de Souza, Diretor do DR.1 de
Campinas, em face da colocação de guard-rail na rodovia “Entre Serras e Águas”,
mais especificamente, após a entrada da Pousada “Monte das Oliveiras”.

Cumprimento o homenageado por acatar a Indicação nº

241/06, de autoria deste Vereador, percebendo a necessidade de segurança neste trecho
da Rodovia, exercendo com êxito e responsabilidade o seu trabalho.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 18 de fevereiro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador do PSB

	Vereador do PSB